
                                                                                                   

 
 
        Про проведення в Україні І та ІІ  
        відбіркових етапів студентської  
        першості світу з програмування  
         ІСРС-Ukraine-2022 
 

З метою підвищення якості підготовки кваліфікованих фахівців, 
вдосконалення роботи з обдарованою студентською молоддю, розширення 
міжнародних зв’язків та згідно з рішенням оргкомітету студентської першості світу 
з програмування ICPC (International Collegiate Programming Contest) про 
призначення Вінницького національного технічного університету базовим вищим 
навчальним закладом з проведення південно-східного європейського півфіналу 
SEERC (South-Eastern European Regional Contest) та національної відбіркової 
олімпіади ІСРС-Ukraine-2022  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести Всеукраїнську національну відбіркову олімпіаду  

ІСРС-Ukraine-2022: 
І етап – у базових закладах вищої освіти І етапу, 22 жовтня 2022 р.    
ІІ етап – у базових закладах вищої освіти ІІ етапу, 5 листопада 2022 р.    
2. Затвердити: 
1) склад Всеукраїнського організаційного комітету з проведення національної 

відбіркової олімпіади ІСРС-Ukraine-2022 (за згодою); 
2) перелік базових закладів вищої освіти (за згодою), список  

голів оргкомітетів І та ІІ етапів  ІСРС-Ukraine-2022 (за згодою) та координаторів 
ІСРС-Ukraine-2022 (за згодою), що додається. 

3. Координаторам базових закладів вищої освіти здійснити реєстрацію 
учасників ІСРС-Ukraine-2022  на сайті ІСРС  https://icpc.global. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора з 
наукової роботи та міжнародного співробітництва Вінницького національного 
технічного університету, Володимира ГРАБКА. 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В електронній формі доступно у системі підтримки навчального процесу JetIQ. 

 



 
                                  ЗАТВЕРДЖЕНО                                           
                       Наказ  ректора ВНТУ 
                     30. 09. 2022 р.   №   219    

 
Склад Всеукраїнського організаційного комітету  

з проведення  національної відбіркової олімпіади ІСРС-Ukraine-2022 
студентської першості світу з програмуання ІСРС 

 
Грабко 
Володимир 
Віталійович 

- Перший проректор з наукової роботи  
та міжнародного співробітництва  
Вінницького національного технічного університету; 
 

Месюра Володимир 
Іванович 
 

- професор Вінницького національного технічного 
університету, координатор ІСРС-Ukraine-2022; 

Шевченко Ілона 
Володимирівна 
(за згодою) 

 доцент національного аерокосмічного університету  
імені М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут», координатор шкільного дивізіону ІСРС-
Ukraine-2022, координатор Східного регіону; 

Петров Сергій 
Олександрович 
(за згодою) 
 

- доцент Сумського державного університету, голова 
журі ІСРС-Ukraine-2022; 

Глазунова Олена 
Григорівна  
(за згодою) 
 

- декан Національного університету біоресурсів і 
природокористування України, координатор 
Північного регіону; 
 

Гошко Богдан 
Мирославович 
  (за згодою) 
 

- доцент Львівського національного університету імені 
Івана Франка, координатор Західного регіону;  
 

Беркунський Євген 
Юрійович 
(за згодою) 
 

- старший викладач Національного університету 
кораблебудування імені адмірала Макарова, 
координатор Південного регіону; 
 

Доренський 
Олександр Павлович 
(за згодою) 

- доцент Центральноукраїнського національного 
технічного університету координатор Центрального 
регіону;  

 
Клочко  Оксана 
Віталіївна  
(за згодою) 

- професор Вінницького державного педагогічного 
університету імені Михайла Коцюбинського, 
координатор Південно-Західного регіону 
 

 
    



Додаток 2 до наказу ректора ВНТУ 
                                   від  30. 09. 2022 р.   №  219 

 
Перелік базових закладів вищої освіти,  

список голів оргкомітетів І етапу  національної відбіркової олімпіади ІСРС-Ukraine-2022 
студентської першості світу з програмування ІСРС 

 (за згодою)  
  
Назва міста, області Назва закладу вищої освіти,  

його адреса 
Прізвище, ім’я, по батькові та 
посада голови оргкомітету 

Прізвище, ім’я, по батькові  
та електронна адреса 

відповідального за проведення 
1 2 3 4 

АР Крим Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова 
 

Ректор 
Трушляков Євген Іванович  

Беркунський Євген Юрійович 
(координатор з Південного регіону), 
e-mail: eberkunsky@gmail.com  

м. Вінниця, Вінницька 
область 

Вінницький національний технічний 
університет,  
м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 95, 21021 
 

Перший проректор з наукової 
роботи та міжнародного 
співробітництва  Грабко 
Володимир Віталійович 

Арсенюк Ігор Ростиславович, 
e-mail: igrosars@gmail.com  
 
 

 Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського, 
Вінниця, вул. Острозького, 32, 21100 

Ректор 
Лазаренко Наталія Іванівна 

Клочко  Оксана Віталіївна  
e-mail: klochkoob@gmail.com   
 

м. Луцьк, Волинська 
область  

Луцький національний технічний університет,  
м. Луцьк, вул. Львівська, 75, 43018 

Декан факультету   
комп'ютерних та 
інформаційних технологій 
Кондіус Інна Степанівна 

Ліщина Наталія Миколаївна, 
e-mail: lischyna@gmail.com 
 

Дніпропетровська 
область: 
м. Дніпро  

Дніпровський національний університет  
імені Олеся Гончара,  
м. Дніпро, просп. Гагарина, 72, 49010 

Проректор з наукової роботи  
Оковитий Сергій Іванович 

Хижа Олександр Леонідович, 
e-mail: alkhizha@gmail.com   

м. Кривий Ріг Криворізький національний університет,  
м. Кривий Ріг, вул. Віталія Матусевича, 11, 
50027 

 В.о. проректора з наукової 
роботи Бровко Дмитро 
Вікторовіч.  

Стрюк Андрій Миколайович, 
e-mail: andrey.n.stryuk@gmail.com  

Донецька область,  
м. Краматорськ 
 
 

Донбаська державна машинобудівна академія, 
м. Краматорськ, Донецька обл.,  
вул.  Академічна, 72, 84313 

Проректор з наукової роботи, 
управління розвитком та 
міжнародних зв’язків 
Турчанін Михайло 
Анатолійович 

Мельников Олександр Юрійович,  
e-mail: alexandr@melnikov.in.ua 
тел.: (050) 957-01-84 
  
 

 



 2 
 

1 2 3 4 
Донецька область,  
м. Покровськ 
 
 

Донецький національний технічний 
університет,  
м. Покровськ, пл. Шибанкова, 2 

Декан факультету комп’ютер-
них наук і технологій 
Ковальов Сергій 
Олександрович  

 Павловський Євген Віікторович,  
e-mail: 
yevhen.pavlovskyi@donntu.edu.ua 
 

м. Житомир, 
Житомирська область 

Житомирський державний університет  
імені Івана Франка, 
м. Житомир, вул. В. Бердичівська,40, 10008 

Проректор з наукової і 
міжнародної роботи 
Боцян Тетяна Вікторівна 
 

Жуковський Сергій Станіславович,  
e-mail: zss@zu.edu.ua 
 

м. Ужгород, 
Закарпатська область 

ДВНЗ «Ужгородський національний 
університет»,  
м. Ужгород, пл. Народна, 3, 88000 

Декан факультету 
інформаційних технологій 
Повхан Ігор Федорович 

Міца Олександр Володимирович,  
e-mail: amitsa@i.ua  

м. Івано-Франківськ,  
Івано-Франківська 
область 

Івано-Франківський національний 
університет нафти і газу,  
м. Івано-Франківськ,  
вул.  Карпатська , 15, 76019 

Директор інституту 
інформаційних технологій  
Лютак Ігор Зиновійович 

Яцишин Микола Миколайович, 
e-mail: yatsyshyn@gmail.com  
Дмитрик Тарас Богданович,  
 e-mail: dmutruk.taras@gmail.com. 

м. Запоріжжя, 
Запорізька область 

Запорізький національний університет,  
м. Запоріжжя, вул. Жуковського, 66, 69600 

Ректор 
Фролов Микола  
Олександрович,  
znu@znu.edu.ua 

Гоменюк Сергій Іванович, 
e-mail: serega@znu.edu.ua 
Лимаренко Юлія Олексіївна 
 e-mail: yalymarenko@gmail.com 
 Миронова Наталя Олексіївна, 
e-mail: natali.myronova@gmail.com 

м. Кропивницький, 
Кіровоградська область 

Центральноукраїнський національний 
технічний університет, 
м. Кропивницький,  
просп. Університетський, 8, 25030 

Проректор з наукової роботи  
Левченко Олександр 
Миколайович 

Доренський Олександр Павлович, 
e-mail: dorensky@ukr.net  
 

м. Київ, Київська 
область 
 

Національний  університет біоресурсів і 
природокористування України, 
м. Київ, вул. Героїв Оборони,15, 03041 

Проректор з науково-
педагогічної роботи 
Шинкарук Василь Дмитрович  
 

Глазунова Олена Григорівна, 
e-mail: o-glazunova@nubip.edu.ua,  
Голуб Белла Львівна, 
e-mail: bellalg@nubip.edu.ua   
Міловідов Юрій Олегович,  
e-mail: yurii_milovidov@nubip.edu.ua  

 Київський національний університет  
імені Тараса Шевченка,  
м. Київ,  
вул. Володимирська, 60, 01601 

Проректор з науково-
педагогічної роботи 
Гожик Андрій Петрович 

Капустян Олена Анатоліївна, 
e-mail: olenakapustian@knu.ua,     
             olena.kap@gmail.com  



 3 
 

1 2 3 4 
м. Київ, Київська 
область 
 

Київський столичний університет імені 
Бориса Грінченка 
м.Київ, вул.Бульварно-Кудрявська, 18/2, 
04053 

Декан факультету інформацій-
них технологій та математики 
Литвин Оксана Степанівна  
 

Машкіна Ірина Вікторівна   
e-mail: i.mashkina@kubg.edu.ua  
Яскевич Владислав Олександрович, 
e-mail: v.yaskevych@kubg.edu.ua 

Луганська область Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля, м.Сєвєродонецьк, 
просп. Центральний, 59-а, 93400 

Перший проректор Марченко 
Дмитро Миколайович 

Щербакова Марина Євгенівна, 
e-mail:  
m.shcherbakova432@gmail.com 

м. Львів, Львівська 
область 
 

Львівський національний університет імені 
Івана Франка,  
м. Львів, вул. Університетська, 1, 79000 

Проректор з наукової роботи 
Гладишевський Роман 
Євгенович 

Гошко Богдан Мирославович,   
тел.: (067) 975-42-74 
e-mail: bhoshko@gmail.com  

 Національний університет «Львівська 
політехніка»,  
м. Львів, вул. Степана  Бандери,12, 79013 

Проректор з науково-
педагогічної роботи  
Давидчак Олег Романович 

Цимбал Юрій Вікторович,  
e-mail: yurij@polynet.lviv.ua 

м. Миколаїв, 
Миколаївська область 

Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова, м. Миколаїв, пр. 
Героїв України, 9, 54025 

Ректор  
Трушляков Євген Іванович 

Беркунський Євген Юрійович,  
e-mail: eberkunsky@gmail.com 
Павленко Альона Юріївна,  
 e-mail: pavlenko.a.yu@gmail.com 

м. Одеса, Одеська 
область 

Одеський національний технологічний 
університет, м. Одеса, вул. Канатна, 112, 
65039 
 

Проректор з науково-
педагогічної та навчальної 
роботи  
Трішин Федір Анатолійович 

Шестопалов Сергiй Вiкторович,  
sshestopalov1984@gmail.com   
Антонова Альфія Раісівна,   
e-mail: abantonova@i.ua   

 Національний університет «Одеська 
політехніка», 
м. Одеса, пр. Шевченка, 1, 65000 

Директор Інституту 
комп'ютерних систем  
Антощук Світлана Григорівна 

Рувінська Вікторія Михайлівна,  
e-mail: iolnlen@te.net.ua    

 Одеський національний університет  
імені І. І. Мечнікова, 
м. Одеса, вул. Дворянська, 2, 65082 

Проректор з наукової роботи 
Іваниця Володимир 
Олексійович 

Антоненко Олександр Сергійович, 
 e-mail: asantonenko@gmail.com  
 

м. Полтава, Полтавська 
область 

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка», 
м. Полтава, Першотравневий  
проспект, 24, 36011 
 

Директор Навчально- 
наукового інституту 
інформаційних технологій іта 
робототехніки Пенц 
Володимир Федорович 

Демиденко Максим Ігоревич 
тел. (097) 9780992 
e-mail: maxx74@ukr.net  
 

м. Рівне, Рівненська 
область 

Рівненський державний гуманітарний 
університет, 
м. Рівне, вул. Степана Бандери, 12, 33000 

Декан факультету математики 
та інформатики 
Шахрайчук Микола Іович 

Сяський Володимир Андрійович,  
e-mail: syasky_v@ukr.net  



 4 
 

1 2 3 4 
м. Суми, Сумська 
область 

Cумський державний університет,  
м. Суми, вул. Римського-Корсакова, 2, 40007 

Проректор з наукової роботи 
Чорноус Анатолій 
Миколайович 

Петров Сергій Олександрович,  
e-mail: sergpet@gmail.com, 
serg_pet@sumdu.edu.ua  

м. Тернопіль, 
Тернопільська область 

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя,  
м. Тернопіль, вул. Руська, 56, 46001 

Ректор Митник Микола 
Мирославович, 
Проректор з науково-
педагогічної роботи 
Дячук Степан Федорович 

Мудрик Іван Ярославович,  
тел.: (067) 110-41-84  
e-mail:  e-mail: i1mudryk@ukr.net, 
acm.tntu@gmail.com 
 

м. Харків, 
Харківська область 

Національний аерокосмічний університет 
імені М. Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут», м. Харків, вул. Чкалова, 
17, 61070 

Проректор з наукової роботи  
Павліков Володимир 
Володимирович 

Шевченко Ілона Володимирівна,  
 e-mail: ilona.shevchenko@gmail.com,  
тел.: (050) 167-03-78 

 Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут», 
м. Харків, вул. Кирпичова, 2, 61002 
 

 Проректор з науково-
педагогічної роботи  
Мигущенко Руслан Павлович  
 

Любчик Леонід Михайлович,  
e-mail: lyubchik.leonid@gmail.com 
Заковоротний Олександр Юрійович, 
e-mail:  
oleksandr.zakovorotnyi@khpi.edu.ua 
Асландуков Микола Олексiйович,  
e-mail mykola.aslandukov@khpi.edu.ua  
Валентина Валеріївна Пікалова  
e-mail:valentyna.pikalova@khpi.edu.ua 
 Челак Віктор Володимирович,    
e-mail: victor.chelak@gmail.com 

 Харківський національний університет імені 
В.Н.Каразіна  
Харків, майдан Свободи, 4 

Проректор з науково-
педагогічної роботи Бабічев 
Анатолій Валерійович 

Кречко Богдан Станіславович 
e-mail: krechko.bogdan@gmail.com 

 Харківський національний університет 
радіоелектроніки  
пр. Науки, 14, м. Харків, 61166, Україна 

Перший проректор, Ігор 
Вікторович Рубан 

Вечур Олександр Володимирович  
e-mail: alexander.vechur@nure.ua 

м. Херсон,  Херсонська 
область 

Херсонський національний технічний 
університет, 
м. Херсон, Бериславське шосе, 24, 73008 

Перший проректор  
Розов Юрій Георгійович 

Кирийчук Дмитро Леонідович, 
e-mail: kidiam@meta.ua  

 
 
 



 5 
1 2 3 4 

м. Хмельницький, 
Хмельницька область 

Хмельницький національний університет, 
м. Хмельницький,  
вул. Інститутська, 11, 29016 

Проректор з наукової роботи 
Синюк Олег Миколайович 

Лисенко Сергій Миколайвич, 
e-mail:sprlysenko@gmail.com 
тел. (068) 772- 81-79 
Тімофєєва Людмила Василівна 
e-mail: ludtim@ukr.net  
тел.: (067) 673-20-36 

м. Черкаси,  
Черкаська область 

Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького,      
м. Черкаси, 
бул. Шевченка, 81, 18031 

Ректор  
Черевко Олександр 
Володимирович 

Онищенко Борис Олегович,  
e-mail: ck.stud.ol@gmail.com,  
Порубльов Ілля  
Миколайович,  
e-mail: ilya.porublyov@gmail.com  

м. Умань,  
Черкаська область 

Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини, 
м. Умань, Черкаська обл.,  
вул. Садова, 2, 20300 

Ректор  
Безлюдний Олександр 
Іванович  
 

Махомета Тетяна Миколаївна  
e-mail: 
tetiana.makhometa@gmail.com 
Медведєва Марія Олександрівна 
e-mail:  medvedeva-masha25@ukr.net 
Паршуков Сергій Васильович   
e-mail: ps73v@ukr.net 

м. Чернігів, 
Чернігівська область 

Національний університет «Чернігівська 
політехніка», 
м. Чернігів, вул. Шевченка, 95, 14027 

Завідувач кафедри 
інформаційних та 
комп'ютерних систем 
Базилевич Володимир 
Маркович 

Набок Костянтин Ростиславович 
e-mail:  nabokkostiya@gmail.com  
тел.: 0983410224 

м. Чернівці, 
Чернівецька область 

Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича, 
м. Чернівці, вул. Коцюбинського, 2, 58012 

Проректор з наукової роботи 
Саміла Андрій Петрович 

Лазорик Василь Васильович, 
e-mail: v.lazoryk@chnu.edu.ua,  
nd-office@chnu.edu.ua 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 
 
 

Перелік базових закладів вищої освіти,  
список голів оргкомітетів ІІ етапу  національної відбіркової олімпіади ІСРС-Ukraine-2022 

студентської першості світу з програмування ІСРС 
 (за згодою)  

Назва регіону/ 
Перелік областей 

Назва базового закладу 
вищої освіти 

ПІБ,  
посада голови 
оргкомітету 

Прізвище, ім’я та по батькові,  
посада відповідального за проведення 

Східний: 
Луганська,  
Харківська  

Національний аерокосміч-
ний університет  імені М. Є. 
Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут» 

Проректор  
з наукової роботи  
Павліков Володимир 
Володимирович 

Шевченко Ілона Володимирівна, 
доцент кафедри інженерії програмного 
забезпечення  
e-mail: ilona.shevchenko@gmail.com,  
тел.: (050) 167-03-78 

Центральний: 
Дніпропетровська, 
Донецька, Полтавська, 
Кіровоградська, 
Черкаська 

Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет  

Проректор  
з наукової роботи  
Левченко Олександр 
Миколайович 

Доренський Олександр Павлович, 
доцент кафедри кібербезпеки та програмного 
забезпечення,   
e-mail: dorensky@ukr.net   

Південний: 
Запорізька, Одеська,  
Херсонська 
Миколаївська, 

Національний університет 
кораблебудування імені 
адмірала Макарова  

Ректор 
Трушляков Євген 
Іванович 
 

Беркунський Євген Юрійович, 
старший викладач кафедри інформаційних 
управляючих систем та технологій, 
e-mail: eberkunsky@gmail.com 

Піденно-Західний: 
Вінницька, 
Тернопільська, 
Хмельницька, 
Чернівецька 

Вінницький державний 
педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського 
 

Ректор,  
Лазаренко Наталія 
Іванівна 
 

Клочко  Оксана Віталіївна  
професор кафедри математики та інформатики, 
e-mail: klochkoob@gmail.com   
 

Західний: 
Волинська, Львівська, 
Закарпатська, 
Рівненська 
Івано-Франківська 

Львівський національний 
університет імені Івана 
Франка 

Проректор  
з наукової роботи 
Гладишевський Роман 
Євгенович 

Гошко Богдан Мирославович, 
доцент кафедри програмного забезпечення,   
e-mail: bhoshko@gmail.com 
тел.: (067) 975-42-74 

 

 


